SCR1100-D02-6 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D02-6 Proveedor Murata Electronics Distribuidor Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D02-6
Murata Electronics
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA SCR1100-D02-6
FABRICANTE Murata Electronics
DESCRIPCIÓN GYROSCOPES
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 1256 pcs
FICHA DE DATOS
SUMINISTRO DE VOLTAJE 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TIPO Digital
SERIE -
SENSIBILIDAD (MV / ° / S) -
SENSIBILIDAD (LSB / (° / S)) 50
RANGO ° / SEGUNDO ±100
EMBALAJE Tape & Reel (TR)
PAQUETE / CUBIERTA 32-SMD Module
TIPO DE SALIDA SPI
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 125°C (TA)
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARACTERISTICAS Temperature Sensor
DESCRIPCIÓN DETALLADA Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
SUMINISTRO DE CORRIENTE 46mA
ANCHO DE BANDA 50Hz
EJE X (Pitch)
SCR1100-D02-6
Número de pieza: SCR1100-D02-6
Fabricante / Marca: Murata Electronics
Descripción del producto GYROSCOPES
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 1256 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-6.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de SCR1100-D02-6
SCR1100-D02-6.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
SCR1100-D04-05
Fabricantes:  Murata Electronics
Descripción:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
En stock:  1158 pcs
RFQ
SCR105B-471
Fabricantes:  Bel
Descripción:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
En stock:  127529 pcs
RFQ
SCR125B-100
Fabricantes:  Bel
Descripción:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
En stock:  155547 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Fabricantes:  Murata Electronics
Descripción:  SENSOR ON PCB (PWB)
En stock:  6627 pcs
RFQ
SCR105B-820
Fabricantes:  Bel
Descripción:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
En stock:  145230 pcs
RFQ
SCR1100-D04-6
Fabricantes:  Murata Electronics
Descripción:  GYROSCOPES
En stock:  1427 pcs
RFQ
SCR105B-680
Fabricantes:  Bel
Descripción:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
En stock:  139873 pcs
RFQ
SCR125B-101
Fabricantes:  Bel
Descripción:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
En stock:  153319 pcs
RFQ
SCR125B-120
Fabricantes:  Bel
Descripción:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
En stock:  165523 pcs
RFQ
SCR1100-D04 PWB
Fabricantes:  Murata Electronics
Descripción:  SENSOR ON PCB (PWB)
En stock:  5718 pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
Fabricantes:  Murata Electronics
Descripción:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
En stock:  1296 pcs
RFQ
SCR105B-560
Fabricantes:  Bel
Descripción:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
En stock:  137896 pcs
RFQ